

投 标 总 价

工 程 名 称 : 2024年花庄镇湟兴村万亩蔬菜产业园小型农田水利基础设施建设项目

投标总价人民币 (大写) : 壹佰叁拾叁万伍仟柒佰捌拾肆元贰角陆分

(¥) : 1335784.26

投 标 人 : _____ (单位盖章)

法 定 代 表 人 (或委托代理人) : 何大凯 _____ (签字)

_____年_____月_____日



李永刚

何大凯

本项目的最终报价 : 1335563.12元 (大写 : 壹佰叁拾叁万伍仟伍佰陆拾叁元壹角贰分)

建筑工程清单报价表

工程名称：2024年花庄镇湟兴村万亩蔬菜产业园小型农田水利基础设施建设项目

序号	工程名称	单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
	第一部分：建筑工程				123774.95	
一	泵房维修改造				108552.41	
	砼拆除外运10km	m3	6.5	855.77	5562.51	
	泵房墙面旧腻子铲除清理	m2	1180	4.39	5180.2	
	泵房内外墙粉刷（刮腻子两遍）	m2	2200	27.1	59620	
	1:3水泥砂浆找平层厚20mm	m3	2.4	222.82	534.77	
	JS防水涂料	m2	280	39.55	11074	
	浅色涂料保护层	m2	280	18.27	5115.6	
	DN250钢管内外除锈	m	30	9.01	270.3	
	DN250钢管喷涂防腐涂料（环氧铁红底涂料+环氧云铁+环氧涂层）	m	30	48.24	1447.2	
	排水沟钢护栏	t	0.05	8056.91	402.85	
	现浇C30砼机墩基础	m3	4.5	702.36	3160.62	
	现浇C30砼地坪	m3	20	683.36	13667.2	
	材料人工二次转运费（运距200m）	m3	101.05	24.91	2517.16	
二	检查井	座	3	5074.18	15222.54	
	单座小计		1	5074.18	5074.18	
	土方开挖	m3	12.28	11.58	142.2	
	土方夯填	m3	8.81	13.11	115.5	
	原土翻夯	m3	17.45	17.21	24.95	
	现浇C20砼底板	m3	0.48	719.49	345.36	
	现浇C20砼支墩	m3	0.03	838.01	25.14	
	钢筋混凝土成品检查井	套	1	3517.33	3517.33	
	φ700铸铁井盖带井圈	套	1	666.36	666.36	
	现浇C25砼支座	m3	0.2	849.16	169.83	
	材料人工二次转运费（运距200m）	m3	2.71	24.91	67.51	
					李永刚	
	合 计				123774.95	

投标人：(盖单位章)

何大凯

法定代表人（或委托代理人）：(签名)

何大凯

____年____月____日



机电设备及安装工程清单报价表

工程名称：2024年花庄镇湟兴村万亩蔬菜产业园小型农田水利基础设施建设项目

序号	工程名称	单位	工程数量	单价 (元)		合价 (元)		备注
				设备费	安装费	设备费	安装费	
	第二部分：机电设备及安装工程		1		201309.23	730247.45	201309.23	
一	泵房设备					730247.45	201309.23	
	250S-65卧式单级双吸离心泵 (整套)	台	3	40000	4668.5	120000	14005.5	
	低压变频电机YE3-280S-4-380V-110kW	台	3	36000	23056.4	108000	69169.2	
	变频控制柜110kw	面	3	18000	1600.75	54000	4802.25	
	自耦减压启动柜110kw	面	3	13000	1600.75	39000	4802.25	
	低压配电柜	面	3	12000	1192.93	36000	3578.79	
	进线+补偿柜	面	1	15000	662.14	15000	662.14	
	计量柜	面	1	12000	662.14	12000	662.14	
	低压电熔柜	面	1	8000	662.14	8000	662.14	
	50QW15-8潜水泵	台	1	1500	1879.36	1500	1879.36	
	真空泵	台	1	3000	1830.86	3000	1830.86	
	低压异向电机5kw	台	2	5000	1847.44	10000	3694.88	
	控制柜5kw	面	2	1500	1072.51	3000	2145.02	
	电缆线	m	50	744.83	487.45	37241.5	24372.5	
	计量箱 JLZ-6 20/50A	台	1	4500	484.84	4500	484.84	
	真空断路器 ZW6-12/630	只	3	15000	1335.21	45000	4005.63	
	避雷器 HY5WS-17/50	面	1	150	272.91	150	272.91	
	混凝土电杆 (Φ190*15000 带金具)	付	1	4000	802.38	4000	802.38	
	混凝土电杆 (Φ150*6000 带金具)	付	1	1500	310.98	1500	310.98	
	接地引下线 Φ8 圆钢	m	8	8.5	22.14	68	177.12	
	电缆管 Φ100	m	20	73.31	76.36	1466.2	1527.2	
	高压针式绝缘子 P-20T	个	3	110	35.81	330	107.43	
	500KAV箱式变压器	套	1	165000	50146.19	165000	50146.19	
	开关柜0.4kv	面	1	500	114.73	500	114.73	
	低压配电箱0.4KV	面	1	2500	201.79	2500	201.79	
	热镀锌接地干线 -50*5	m	80	8.5	4.8	680	384	

投标人：(盖单位章)

何大凯

法定代表人 (或委托代理人)：(签名)

何大凯

年 月 日

机电设备 & 安装工程清单报价表

工程名称: 2024年花庄镇湟兴村万亩蔬菜产业园小型农田水利基础设施建设项目

序号	工程名称	单位	工程数量	单价 (元)		合价 (元)		备注
				设备费	安装费	设备费	安装费	
	热镀锌接地支线 -40*5	m	30	7.5	4.8	225	144	
	软电线 (BV-1*120)	m	5	106.23	778.63	531.15	3893.15	
	热镀锌垂直接地线 (50*5 L=2500mm)	根	4	21.25	48.04	85	192.16	
	吸顶灯220V (WXD318 LED 2*30W)	套	4	150	3.63	600	14.52	
	暗装单控开关220V (K32/1/3A 16A)	只	13	25	20.79	325	270.27	
	阻燃导线 (ZR-BV-500V-2*4mm)	m	200	8.31	0.92	1662	184	
	套管 G25	m	200	8.8	21.12	1760	4224	
	接线盒	只	20	5	16.8	100	336	
	运杂费	7.75%				52523.6		
	设备人工二次转运费	元			1248.9		1248.9	
	合 计						201309.23	

409001JH1620111025



李永刚

何大凯

投标人: (盖单位章)

法定代表人 (或委托代理人): (签名)

_____年__月__日



金属结构设备及安装工程清单报价表

工程名称：2024年花庄镇湟兴村万亩蔬菜产业园小型农田水利基础设施建设项目

序号	工程名称	单位	工程数量	单价 (元)		合价 (元)		备注
				设备费	安装费	设备费	安装费	
	第三部分：金属结构设备及安装工程		1		73477.98	120772.02	73477.98	
一	泵房设备					120772.02	73477.98	
	DN250闸阀 (Z41H-16C)	台	6	3800	1089.08	22800	6534.48	
	DN250伸缩节 (VSSJA-16C)	台	3	3500	1089.2	10500	3267.6	
	Φ219出水钢管 (壁厚6mm 外3PE 内刷漆)	m	330	220.42	180.07	72738.6	59423.1	
	DN250钢制弯头	个	10	224.68	369.68	2246.8	3696.8	
	干粉灭火器MF/ABC3	具	2	150	35.58	300	71.16	
	灭火砂箱2m³	只	1	3500	484.84	3500	484.84	
	运杂费	7.75%				8686.62		
	合 计						73477.98	



李永刚

何大凯

投标人：(盖单位章)

法定代表人 (或委托代理人)：(签名)

_____年____月____日



工程单价汇总表

工程名称：2024年花庄镇湟兴村万亩蔬菜产业园小型农田水利基础设施建设项目

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	措施费	现场经费	间接费	企业利润	税金	合价
1	砼拆除外运10km	m3	20.72	32.95	626.31	27.2		26.58	51.36	70.66	855.77
2	泵房墙面旧腻子铲除清理	m2	2.23			0.09		1.45	0.26	0.36	4.39
3	泵房内外墙粉刷（刮腻子两遍）	m2	10.37	5.49		0.63		6.74	1.63	2.24	27.1
4	1:3水泥砂浆找平层厚20mm	m3	62.6	125.32	5.3			15.02	14.58		222.82
5	JS防水涂料	m2	2.96	26.8		1.19		2.96	2.37	3.27	39.55
6	浅色涂料保护层	m2	3.6	7.94	0.05	0.46		3.6	1.1	1.51	18.27
7	DN250钢管内外除锈	m	3.54	1.68		0.21		2.3	0.54	0.74	9.01
8	DN250钢管喷涂防腐涂料（环氧铁红底涂料+环氧云铁+环氧涂层）	m	13.5	5.64		1		10.13	2.12	3.98	48.24
9	排水沟钢护栏	t	1085.78	4499.98	378.02	238.55		705.76	483.57	665.25	8056.91
10	现浇C30砼机墩基础	m3	44.68	470.19	21.23	21.44		44.68	42.15	57.99	702.36
11	现浇C30砼地坪	m3	45.39	465.48	8.88	20.79		45.39	41.01	56.42	683.36
12	材料人工二次转运费（运距200m）	m3	18.59	0.23				4.46	1.63		24.91
13	土方开挖	m3	7.94	0.24		0.33		1.43	0.7	0.96	11.58
14	土方夯填	m3	9.18	0.05		0.37		1.65	0.79	1.08	13.11
15	原土翻夯	m3	12.06	0.05		0.48		2.17	1.03	1.42	17.21
16	现浇C20砼底板	m3	60.57	465.48	8.88	21.4		60.57	43.18	59.41	719.49
17	现浇C20砼支墩	m3	91.96	489.36	21.14	24.1		91.96	50.3	69.19	838.01
18	钢筋混凝土成品检查井	套	567.49	1775.02	11.63	94.17		567.49	211.11	290.42	3517.33
19	φ700铸铁井盖带井圈	套	60.59	429.85	0.67	19.64		60.59	39.99	55.02	666.36

何大凯

投标人：(盖单位章)

法定代表人(或委托代理人)：(签名) 何大凯

年 月 日



工程单价汇总表

工程名称：2024年花庄镇湟兴村万亩蔬菜产业园小型农田水利基础设施建设项目

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	措施费	现场经费	间接费	企业利润	税金	合价
20	现浇C25砼支座	m3	91.96	498.55	21.14	24.47		91.96	50.97	70.11	849.16
21	材料人工二次转运费（运距200m）	m3	18.59	0.23				4.46	1.63		24.91
22	250S-65卧式单级双吸离心泵（整套）	台	1958.51	309.35	140.84	125.25		1468.88	280.2	385.47	4668.5
23	低压变频电机YE3-280S-4-380V-110kW	台	7822.55	3611.35	1780.86	687.17		5866.91	1383.82	1903.74	23056.4
24	变频控制柜110kw	面	643.66	89.84	112.27	43.98		482.75	96.08	132.17	1600.75
25	自耦减压启动柜110kw	面	643.66	89.84	112.27	43.98		482.75	96.08	132.17	1600.75
26	低压配电柜	面	456.1	132.03	58.97	33.65		342.08	71.6	98.5	1192.93
27	进线+补偿柜	面	224.99	24.52	129.76	19.72		168.74	39.74	54.67	662.14
28	计量柜	面	224.99	24.52	129.76	19.72		168.74	39.74	54.67	662.14
29	低压电熔柜	面	224.99	24.52	129.76	19.72		168.74	39.74	54.67	662.14
30	50QW15-8潜水泵	台	791.96	132.91	42.25	50.29		593.97	112.8	155.18	1879.36
31	真空泵	台	784.58	106.02	42.25	48.51		588.44	109.89	151.17	1830.86
32	低压异向电机5kw	台	582.63	302.36	205.36	56.7		436.97	110.88	152.54	1847.44
33	控制柜5kw	面	410.64	58.46	112.27	30.23		307.98	64.37	88.56	1072.51
34	电缆线	m	132.5	168.11	112.27	15.75		99.37	29.26	40.25	487.45
35	计量箱 JLZ-6 20/50A	台	148.74	28.11	112.27	15.03		111.56	29.1	40.03	484.84
36	真空断路器 ZW6-12/630	只	589.96	71.99	5.68	34.72		442.47	80.14	110.25	1335.21
37	避雷器 HY5WS-17/50	面	63.18	87.33	26.88	9.22		47.39	16.38	22.53	272.91

投标人：(盖单位章)

法定代表人（或委托代理人）：(签名)

年 月 日



何大凯

何大凯

工程单价汇总表

工程名称：2024年花庄镇湟兴村万亩蔬菜产业园小型农田水利基础设施建设项目

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	措施费	现场经费	间接费	企业利润	税金	合价
38	混凝土电杆（Φ190*15000 带金具）	付	341.86	4.71	63.67	21.33		256.4	48.16	66.25	802.38
39	混凝土电杆（Φ150*6000 带金具）	付	126.27	4.71	32.46	8.5		94.7	18.66	25.68	310.98
40	接地引下线 Φ8 圆钢	m	7.33	0.35	5.14	0.67		5.5	1.33	1.83	22.14
41	电缆管 Φ100	m	21.1	23.26	2.83	2.45		15.82	4.58	6.3	76.36
42	高压针式绝缘子 P-20T	个	10.41	10.39	0.96	1.13		7.81	2.15	2.96	35.81
43	500KAV箱式变压器	套	15179.79	8223.8	6645	1562.53		11384.84	3009.72	4140.51	50146.19
44	开关柜0.4kv	面	43.87	11.97	6.39	3.24		32.9	6.89	9.47	114.73
45	低压配电箱0.4KV	面	84.69	13.01	6.39	5.41		63.52	12.11	16.66	201.79
46	热镀锌接地干线 -50*5	m	1.77	0.24	0.64	0.14		1.33	0.29	0.4	4.8
47	热镀锌接地支线 -40*5	m	1.77	0.24	0.64	0.14		1.33	0.29	0.4	4.8
48	软电线（BV-1*120）	m	194.47	300.83	0.65	25.79		145.86	46.73	64.29	778.63
49	热镀锌垂直接地线（50*5 L=2500mm）	根	17.71	2.43	6.39	1.38		13.28	2.88	3.97	48.04
50	吸顶灯220V（WXD318 LED 2*30W）	套	1.05	1.15		0.11		0.79	0.22	0.3	3.63
51	暗装单控开关220V（K32/1/3A 16A）	只	4.39	9.43		0.72		3.29	1.25	1.72	20.79
52	阻燃导线（ZR-BV-500V-2*4mm）	m	0.41	0.04		0.02		0.31	0.06	0.08	0.92
53	套管 G25	m	7.39	3.79	0.77	0.62		5.54	1.27	1.74	21.12
54	接线盒	只	7.47	0.9		0.44		5.6	1.01	1.39	16.8
55	运杂费	7.75%									

何大凯



投标人：（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：（签名）

何大凯

____年____月____日

工程单价汇总表

工程名称：2024年花庄镇湟兴村万亩蔬菜产业园小型农田水利基础设施建设项目

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	措施费	现场经费	间接费	企业利润	税金	合价
56	运杂费	元									
57	设备人工二次转运费	元	110.6	60	768.4	48.8		83	75	103.1	1248.9
58	DN250闸阀（Z41H-16C）	台	271.69	300.3	121.95	36.08		203.77	65.37	89.92	1089.08
59	DN250伸缩节（VSSJA-16C）	台	291.11	304.95	84.14	35.37		218.33	65.37	89.93	1089.2
60	Φ219出水钢管（壁厚6mm 外3PE 内刷漆）	m	37.17	40.08	43.01	6.25		27.88	10.81	14.87	180.07
61	DN250钢制弯头	个	86.06	74.24	79.66	12.48		64.54	22.19	30.52	369.68
62	干粉灭火器MF/ABC3	具	25			1		4.5	2.14	2.94	35.58
63	灭火砂箱2m³	只	148.74	28.11	112.27	15.03		111.56	29.1	40.03	484.84
64	运杂费	元									
65	临时道路	km	5511.36	17861.85	2618.1	1039.65		3582.39	2142.93	2948.07	35704.35
66	办公室、住房、生活福利设施	m2		280							280
67	仓库	m2		220							220

何大凯



投标人：(盖单位章)

法定代表人(或委托代理人)：(签名) 何大凯

____年____月____日

投标人生产混凝土配合比材料费表

工程名称：2024年花庄镇滹兴村万亩蔬菜产业园小型农田水利基础设施建设项目

序号	工程部位	混凝土强度等级	水泥强度等级	级配	水灰比	预算材料量 (kg/m3)					单价 (元/m3)
						水泥	砂	石子	水		
1	现浇C30砼机墩基础	商品混凝土C30									443.11
2	现浇C30砼地坪	商品混凝土C30									443.11
3	现浇C20砼底板	商品混凝土C20									424.64
4	现浇C20砼支墩	商品混凝土C20									424.64
5	钢筋混凝土成品检查井	防水水泥砂浆1:2				556	1.09		28.3		422.59
6	钢筋混凝土成品检查井	预拌混凝土C10									397.43
7	钢筋混凝土成品检查井	预拌混凝土C25									433.39
8	钢筋混凝土成品检查井	预拌混凝土C30									443.11
9	现浇C25砼支座	商品混凝土C25									433.39

何大凯



投标人：(盖单位章)

法定代表人(或委托代理人)：(签名) 何大凯

____年____月____日

施工机械台时（班）费汇总表

工程名称：2024年花庄镇滹兴村万亩蔬菜产业园小型农田水利基础设施建设项目

单位：元/台时（班）

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						合计	
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工费	柴油	人工费	电	风	水		小计
1	X光探伤机	TX-2505	5.52	4.32	0.63	10.47	9.95			1.56			11.51	21.98
2	半自动电焊机	MB-500	1.01	1.24	0.23	2.48				14.04			14.04	16.52
3	叉式起重机	提升质量(t) 5	54.1			54.1	122.22	156.38					278.6	412.71
4	柴油													5.72
5	电动卷扬机	单筒慢速 牵引力(kN) 50	7.37		9.1	16.47	104.76			22.51			127.27	153.32
6	电动煨弯机	φ500-180	9.58	9.95	1.08	20.61	9.95			7.02			16.97	37.58
7	电焊机	交流 25KV·A	0.26	0.31	0.13	0.7				10.92			10.92	11.62
8	电焊机	直流 30kVA	0.91	0.62	0.19	1.72				23.4			23.4	25.12
9	风水枪			0.39		0.6					36.45	14.68	51.13	51.73
10	风钻	手持式	0.48	1.73		2.21						644.76	644.84	647.05
11	灰浆搅拌机		0.73	2.09	0.2	3.02	7.76			4.91			12.68	15.7
12	灰浆搅拌机	200L	2.55		10.62	13.17	122.22			5.77			127.99	142.96
13	混凝土搅拌机	0.4m3	2.91	4.9	1.07	8.88	7.76			6.71			14.47	23.35
14	交流弧焊机	容量(kVA) 21	1.84		12.75	14.59				40.38			40.38	56.75
15	胶轮车		0.23	0.59		0.82								0.82
16	卷扬机	柴油型 5t	1.81	1.5	0.06	3.37	11.37			7.02			18.39	21.76
17	卷扬机	单筒慢速 起重量 3t	1.55	0.62	0.03	2.2	5.97			4.21			10.19	12.39
18	卷扬机	单筒慢速 起重量 5t	2.63	1.06	0.05	3.74	7.76			6.16			13.93	17.67
19	空气压缩机	电动移动式 排气量 3m3/min	0.87	2.83	0.38	4.08	11.37			12.48			23.85	27.93
20	空气压缩机电动移动式 排气量	9m3/min	3.01	6.83	1.12	10.96	11.37			35.1			46.47	57.43
21	内燃压路机	12~15t												144.01

何大凯



投标人：(盖单位章)

法定代表人(或委托代理人)：(签名)

何大凯

年 月 日

施工机械台时（班）费汇总表

工程名称：2024年花庄镇湟兴村万亩蔬菜产业园小型农田水利基础设施建设项目

单位：元/台时（班）

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						合计	
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工费	柴油	人工费	电	风	水		小计
22	刨床	B650												18.15
23	普通车床 φ400~φ600mm		5.16	7.79	0.06	13.01	9.95			6.24			16.19	29.2
24	汽车起重机	12t												89.54
25	汽车起重机柴油型	10t	19.33	24.38		43.71	23.54	72.63					96.17	139.88
26	汽车起重机汽油型	5t	9.83	17.11		26.94	23.54		59.7				83.24	110.18
27	汽车式起重机	8t	95.3			95.3	220	162.62					394.77	624.2
28	汽车式起重机	提升质量(t) 16	157.49			157.49	220	205.06					437.21	816.29
29	汽车式起重机	提升质量(t) 8	95.3			95.3	220	162.62					394.77	624.2
30	桥式起重机	双梁 10t	1.27	1.94	0.22	5.43	11.37			13.26			24.63	30.06
31	人工													88
32	推土机	59kW	9.56	11.94	0.49	21.99	14.34	67.79					82.12	104.11
33	压力滤油机150型													13.56
34	摇臂钻床 φ50		3.32	2.83	0.04	6.19	9.95			3.9			13.85	20.04
35	载货汽车	装载质量(t) 5	33.15			33.15	91.67	184.13					292.8	374.6
36	载重汽车	5t	6.88	9.96		16.84	7.76		71.64				79.4	96.24
37	载重汽车	8t	65.75			65.75	91.67	203					312.87	445.08
38	载重汽车柴油型	10t	11.41	19.41		30.82	12.79	72.63					85.42	116.24
39	载重汽车柴油型	8t	7.6	12.94		20.54	12.79	64.56					77.35	97.89
40	载重汽车汽油型	5t	5.32	13.17		18.49	12.79		69.65				82.44	100.93
41	真空泵	204m3/h	1.35	1.04	0.15	2.54	9.95			0.78			10.73	13.27
42	真空滤油机													32.13
43	振动器	插入式 2.2kW	0.48	1.71		2.19				1.33			1.33	3.52
44	直流弧焊机	容量(kVA) 20	4.56		12.75	17.31				48.55			48.55	70.71
45	装载机	轮胎式 斗容 1m3	11.64	7.83		19.47	7.76	79.09					86.85	106.32

何大凯



投标人：(盖单位章)

法定代表人(或委托代理人)：(签名)

何大凯

年 月 日

施工机械台时（班）费汇总表

工程名称：2024年花庄镇滢兴村万亩蔬菜产业园小型农田水利基础设施建设项目

单位：元/台时（班）

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						合计		
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工费	柴油	人工费	电	风	水		小计	
46	自卸汽车	8t	19.99	12.43		32.42	7.76	82.31						90.08	122.5

何大凯



投标人：(盖单位章) 何大凯
 法定代表人(或委托代理人)：(签名)
 年__月__日

工程单价计算表

砼拆除外运10km 工程

定额编号: 40233+20810

定额单位:m3

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费		元			707.17
1	直接工程费		元			679.98
1.1	人工费		元			20.72
	工长		工时	0.0692	7.566	0.52
	中级工		工时	2.8028	5.973	16.74
	初级工		工时	0.7442	4.637	3.45
1.2	材料费		元			32.95
	合金钻头		个	0.031	10.75	0.33
	空心钢		kg	0.015	3.637	0.05
	炸药		kg	0.234	51.05	11.95
	雷管		个	1.37	5	6.85
	导线		m	2.08	6	12.48
	其他材料费		%	2	31.664	0.63
	零星材料费		%	2	32.525	0.65
1.3	机械费		元			626.31
	风钻	手持式	台时	0.88	647.05	569.4
	推土机	59kW	台时	0.0212	104.11	2.21
	自卸汽车	8t	台时	0.314	122.5	38.47
	装载机	轮胎式 斗容 1m ³	台时	0.0456	106.32	4.85
	其他机械费		%	2	569.404	11.39
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	4	679.98	27.2
二	间接费		%	100	26.58	26.58
三	利润		%	7	733.75	51.36
四	税金		%	9	785.11	70.66
五	工程造价		元			855.77

投标人:(盖单位章)

法定代表人(或委托代理人):(签名)

_____年____月____日

何大凯



工程单价计算表

泵房墙面旧腻子铲除清理 工程

定额编号: 1-152

定额单位: m2

施工方法:							
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)	
一	直接费		元			2.32	
1	直接工程费		元			2.23	
1.1	人工费		元			2.23	
	综合工日		工日	0.0187	119	2.23	
1.2	材料费		元				
	砂纸	0-4号	张	0.022	0.15		
1.3	机械费		元				
1.4	其他费用		元				
2	措施费		%	4	2.23	0.09	
二	间接费		%	65	2.23	1.45	
三	利润		%	7	3.77	0.26	
四	税金		%	9	4	0.36	
五	工程造价		元			4.39	



李永刚

何大凯

投标人: (盖单位章)
 法定代表人(或委托代理人): (签名) 何大凯
 _____年____月____日



工程单价计算表

泵房内外墙粉刷 工程
(刮腻子两遍)

定额编号: 19-88

定额单位: m2

序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费		元			16.49
1	直接工程费		元			15.86
1.1	人工费		元			10.37
	二类工		工日	0.0704	122	8.59
	三类工		工日	0.0176	101	1.78
1.2	材料费		元			5.49
	羧甲基纤维素		kg	0.06	7.65	0.46
	108建筑胶		kg	0.48	3.24	1.56
	砂纸		张	0.158	0.52	0.08
	大白粉		kg	2.6	1.3	3.38
	水		m3	0.0047	3.54	0.02
1.3	机械费		元			
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	4	15.86	0.63
二	间接费		%	65	10.37	6.74
三	利润		%	7	23.23	1.63
四	税金		%	9	24.89	2.24
五	工程造价		元			27.1

投标人: (盖单位章)

何大凯

法定代表人 (或委托代理人): (签名)

何大凯

_____年_____月_____日



工程单价计算表

1:3水泥砂浆找平 工程
层厚20mm

定额编号: 30139

定额单位:m3

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费		元			193.22
1	直接工程费		元			193.22
1.1	人工费		元			62.6
	工长		工时	0.2354	7.566	1.78
	中级工		工时	7.6124	5.973	45.47
	初级工		工时	3.3093	4.637	15.35
1.2	材料费		元			125.32
	砂浆		m3	1.05	113.67	119.35
	其他材料费		%	5	119.354	5.97
1.3	机械费		元			5.3
	灰浆搅拌机		台时	0.231	15.7	3.63
	胶轮车		台时	2.04	0.82	1.67
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	0		
二	间接费		%	24	62.58	15.02
三	利润		%	7	208.24	14.58
四	税金		%	0		
五	工程造价		元			222.82

投标人:(盖单位章)

法定代表人(或委托代理人): (签名)

____年____月____日

何大凯

何大凯



工程单价计算表

JS防水涂料 工程

定额编号: 40491

定额单位:m2

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费		元			30.95
1	直接工程费		元			29.76
1.1	人工费		元			2.96
	工长		工时	0.0175	7.566	0.13
	中级工		工时	0.3045	5.973	1.82
	初级工		工时	0.175	4.637	0.81
	高级工		工时	0.028	7.104	0.2
1.2	材料费		元			26.8
	木柴		kg	0.9	0.8	0.72
	JS防水涂料		kg	2.6	9.929	25.82
	其他材料费		%	1	26.535	0.27
1.3	机械费		元			
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	4	29.76	1.19
二	间接费		%	100	2.96	2.96
三	利润		%	7	33.91	2.37
四	税金		%	9	36.33	3.27
五	工程造价		元			39.55

投标人:(盖单位章)

法定代表人(或委托代理人):(签名)

年 月 日



何大凯

何大凯

工程单价计算表

浅色涂料保护层 工程

定额编号: 40488

定额单位: m2

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费		元			12.06
1	直接工程费		元			11.59
1.1	人工费		元			3.6
	工长		工时	0.0144	7.566	0.11
	中级工		工时	0.2497	5.973	1.49
	初级工		工时	0.3969	4.637	1.84
	高级工		工时	0.023	7.104	0.16
1.2	材料费		元			7.94
	砂		m3	0.0261	137.66	3.59
	水泥		t	0.0114	370.97	4.23
	水		m3	0.01	3.54	0.04
	其他材料费		%	1	7.857	0.08
1.3	机械费		元			0.05
	胶轮车		台时	0.0642	0.82	0.05
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	4	11.59	0.46
二	间接费		%	100	3.6	3.6
三	利润		%	7	15.66	1.1
四	税金		%	9	16.78	1.51
五	工程造价		元			18.27

投标人: (盖单位章)

法定代表人 (或委托代理人): (签名)

____年____月____日

何大凯



工程单价计算表

DN250钢管内外除锈 工程

定额编号: 70103

定额单位:m

序号	名称	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费		元			5.42
1	直接工程费		元			5.21
1.1	人工费		元			3.54
	初级工		工时	0.76302	4.637	3.54
1.2	材料费		元			1.68
	钢丝刷		把	0.019625	2.95	0.06
	铁砂布		张	0.2355	1.74	0.41
	棉纱		kg	0.0785	14.37	1.13
	其他材料费		%	5	1.596	0.08
1.3	机械费		元			
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	4	5.21	0.21
二	间接费		%	65	3.54	2.3
三	利润		%	7	7.72	0.54
四	税金		%	9	8.22	0.74
五	工程造价		元			9.01

投标人: (盖单位章)

法定代表人 (或委托代理人): (签名)

_____年_____月_____日



何大凯

何大凯

工程单价计算表

DN250钢管喷涂防腐涂料（环氧铁红底涂料+环氧云铁+环氧涂层） 工程

定额编号： 11-283+11-286

定额单位：m

施工方法：						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价（元）	合计（元）
一	直接费		元			20.14
1	直接工程费		元			19.14
1.1	人工费		元			13.5
	二类工		工日	0.115395	117	13.5
1.2	材料费		元			5.64
	铁砂布	0~2#	张	0.2355	1.73	0.41
	石英粉		kg	0.05181	0.57	0.03
	邻苯二甲酸二丁脂		kg	0.036895	6.55	0.24
	乙二胺		kg	0.02669	22.14	0.59
	破布		kg	0.0157	2.44	0.04
	丙酮		kg	0.121675	27.88	3.39
	汽油	93#	kg	0.129525	7.27	0.94
1.3	机械费		元			
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	5.2	19.14	1
二	间接费		%	75	13.51	10.13
三	利润		%	7	30.27	2.12
四	未计价装置性材料费		元			11.88
	环氧树脂(各种规格)		kg	0.26376	39.82	10.5
	酚醛树脂	2130	kg	0.113825	12.14	1.38
五	税金		%	9	44.22	3.98
六	工程造价		元			48.24

投标人：(盖单位章)

法定代表人（或委托代理人）：(签名)

_____年____月____日

工程单价计算表

排水沟钢护栏 工程

定额编号: 70076

定额单位: t

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费		元			6202.33
1	直接工程费		元			5963.78
1.1	人工费		元			1085.78
	工长		工时	2.62	7.566	19.82
	中级工		工时	78.62	5.973	469.6
	初级工		工时	52.33	4.637	242.65
	高级工		工时	49.79	7.104	353.71
1.2	材料费		元			4499.98
	钢板		t	0.12	3654.75	438.57
	角钢		t	0.94	4027.72	3786.06
	圆木		m3	0.045	1426.83	64.21
	锯材		m3	0.015	904.34	13.57
	电焊条		kg	20.1	5.44	109.34
	其他材料费		%	2	4411.743	88.23
1.3	机械费		元			378.02
	电焊机	直流 30kVA	台时	11.2	25.12	281.34
	卷扬机	单筒慢速 起重量3t	台时	6.35	12.39	78.68
	其他机械费		%	5	360.021	18
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	4	5963.78	238.55
二	间接费		%	65	1085.78	705.76
三	利润		%	7	6908.09	483.57
四	税金		%	9	7391.67	665.25
五	工程造价		元			8056.91

投标人: (盖单位章)

法定代表人 (或委托代理人): (签名)

_____年____月____日



工程单价计算表

现浇C30砼机墩基 工程
基础

定额编号: 40079

定额单位: m3

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费		元			557.54
1	直接工程费		元			536.09
1.1	人工费		元			44.68
	工长		工时	0.1071	7.566	0.81
	中级工		工时	1.8635	5.973	11.13
	初级工		工时	6.797	4.637	31.52
	高级工		工时	0.1714	7.104	1.22
1.2	材料费		元			470.19
	水		m3	0.9	3.54	3.19
	锯材		m3	0.0004	904.34	0.36
	组合钢模板及卡扣件		kg	0.131	5.5	0.72
	型钢		kg	0.023	3.655	0.08
	铁件及预埋铁件		kg	0.037	5.85	0.22
	商品混凝土C30		m3	1.03	443.11	456.4
	其他材料费		%	2	460.972	9.22
1.3	机械费		元			21.23
	胶轮车		台时	1.044	0.82	0.86
	风水枪		台时	0.234	51.73	12.1
	混凝土搅拌机	0.4m3	台时	0.252	23.35	5.88
	振动器	插入式 2.2kW	台时	0.558	3.52	1.96
	其他机械费		%	2	20.809	0.42
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	4	536.09	21.44
二	间接费		%	100	44.68	44.68
三	利润		%	7	602.28	42.15
四	税金		%	9	644.33	57.99
五	工程造价		元			702.36

投标人: (盖单位章)

法定代表人(或委托代理人): (签名)

____年____月____日



何大凯

何大凯

工程单价计算表

现浇C30砼地坪 工程

定额编号: 40081

定额单位:m3

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计(元)
一	直接费		元			540.53
1	直接工程费		元			519.74
1.1	人工费		元			45.39
	工长		工时	0.1765	7.566	1.34
	中级工		工时	2.6477	5.973	15.81
	初级工		工时	6.0897	4.637	28.24
1.2	材料费		元			465.48
	水		m3	0.9	3.54	3.19
	型钢		kg	0.35	3.655	1.28
	商品混凝土C30		m3	1.03	443.11	456.4
	其他材料费		%	1	460.869	4.61
1.3	机械费		元			8.88
	胶轮车		台时	1.044	0.82	0.86
	混凝土搅拌机	0.4m3	台时	0.252	23.35	5.88
	振动器	插入式 2.2kW	台时	0.558	3.52	1.96
	其他机械费		%	2	8.704	0.17
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	4	519.74	20.79
二	间接费		%	100	45.39	45.39
三	利润		%	7	585.92	41.01
四	税金		%	9	626.89	56.42
五	工程造价		元			683.36

投标人:(盖单位章)

法定代表人(或委托代理人):(签名)

____年____月____日

何大凯

何大凯



工程单价计算表

材料人工二次转运工程
费（运距200m）

定额编号： 50196

定额单位：m3

施工方法：						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价（元）	合计（元）
一	直接费		元			18.82
1	直接工程费		元			18.82
1.1	人工费		元			18.59
	人工费调整		元	0.0005	1	
	初级工		工时	4.008	4.637	18.59
1.2	材料费		元			0.23
	零星材料费		%	2	11.63	0.23
1.3	机械费		元			
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	0		
二	间接费		%	24	18.58	4.46
三	利润		%	7	23.28	1.63
四	税金		%	0		
五	工程造价		元			24.91



李永刚

投标人：(盖单位章)

法定代表人（或委托代理人）：(签名)

_____年____月____日



何大凯

何大凯

工程单价计算表

土方开挖 工程

定额编号： 10066

定额单位：m3

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计(元)
一	直接费		元			8.5
1	直接工程费		元			8.18
1.1	人工费		元			7.94
	工长		工时	0.0338	7.566	0.26
	初级工		工时	1.6567	4.637	7.68
1.2	材料费		元			0.24
	零星材料费		%	3	7.938	0.24
1.3	机械费		元			
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	4	8.18	0.33
二	间接费		%	18	7.94	1.43
三	利润		%	7	9.93	0.7
四	税金		%	9	10.67	0.96
五	工程造价		元			11.58
					李永刚	

投标人：(盖单位章) 何大凯
 法定代表人(或委托代理人)：(签名) 何大凯
 年 月 日



何大凯

工程单价计算表

现浇C20砼底板 工程

定额编号: 40197

定额单位:m3

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费		元			556.33
1	直接工程费		元			534.93
1.1	人工费		元			60.57
	工长		工时	0.4463	7.566	3.38
	中级工		工时	7.766	5.973	46.39
	初级工		工时	1.2376	4.637	5.74
	高级工		工时	0.7141	7.104	5.07
1.2	材料费		元			465.48
	水		m3	1	3.54	3.54
	锯材		m3	0.0016	904.34	1.45
	组合钢模板及卡扣件		kg	1.218	5.5	6.7
	型钢		kg	0.483	3.655	1.77
	铁件		kg	1	5.52	5.52
	商品混凝土C20		m3	1.03	424.64	437.38
	其他材料费		%	2	456.351	9.13
1.3	机械费		元			8.88
	胶轮车		台时	1.044	0.82	0.86
	混凝土搅拌机	0.4m3	台时	0.252	23.35	5.88
	振动器	插入式 2.2kW	台时	0.558	3.52	1.96
	其他机械费		%	2	8.704	0.17
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	4	534.93	21.4
二	间接费		%	100	60.57	60.57
三	利润		%	7	616.9	43.18
四	税金		%	9	660.11	59.41
五	工程造价		元			719.49

投标人:(盖单位章)

法定代表人(或委托代理人):(签名)

____年____月____日



工程单价计算表

现浇C20砼支墩 工程

定额编号: 40196

定额单位:m3

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费		元			626.56
1	直接工程费		元			602.46
1.1	人工费		元			91.96
	工长		工时	0.315	7.566	2.38
	中级工		工时	12.6012	5.973	75.27
	初级工		工时	2.3627	4.637	10.96
	高级工		工时	0.4725	7.104	3.36
1.2	材料费		元			489.36
	水		m3	1	3.54	3.54
	锯材		m3	0.004	904.34	3.62
	电焊条		kg	0.1789	5.44	0.97
	组合钢模板及卡扣件		kg	2.419	5.5	13.3
	型钢		kg	0.739	3.655	2.7
	铁件		kg	3.289	5.52	18.16
	商品混凝土C20		m3	1.03	424.64	437.38
	铁钉		kg	0.0176	5.23	0.09
	其他材料费		%	2	479.763	9.6
1.3	机械费		元			21.14
	胶轮车		台时	1.044	0.82	0.86
	电焊机	直流 30kVA	台时	0.1223	25.12	3.07
	风水枪		台时	0.1573	51.73	8.14
	混凝土搅拌机	0.4m3	台时	0.252	23.35	5.88
	振动器	插入式 2.2kW	台时	0.2505	3.52	0.88
	载重汽车	5t	台时	0.0058	96.24	0.56
	卷扬机	单筒慢速 起重量5t	台时	0.0757	17.67	1.34
	其他机械费		%	2	20.721	0.41
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	4	602.46	24.1

投标人:(盖单位章)

法定代表人(或委托代理人):(签名)

____年____月____日

工程单价计算表

钢筋混凝土成品检
查井 工程

定额编号: 5-1397

定额单位: 套

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费		元			2448.31
1	直接工程费		元			2354.14
1.1	人工费		元			567.49
	综合工日		工日	4.978	114	567.49
1.2	材料费		元			1775.02
	水		m3	2.138	3.54	7.57
	塑料薄膜		m2	78.334	1.77	138.65
	标准砖	240×115×53	千块	0.111	602	66.82
	塑钢爬梯		kg	7.272	5.42	39.41
	电		kw·h	1.272	0.67	0.85
	煤焦沥青漆	L01-17	kg	0.49	13.11	6.42
	水泥砂浆	M7.5	m3	0.055	175.26	9.64
	防水水泥砂浆	1:2	m3	0.032	422.59	13.52
	其他材料费		元	3.02	1	3.02
1.3	机械费		元			11.63
	汽车式起重机	8t	台班	0.009	624.2	5.62
	载重汽车	8t	台班	0.009	445.08	4.01
	灰浆搅拌机	200L	台班	0.014	142.96	2
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	4	2354.14	94.17
二	间接费		%	100	567.49	567.49
三	利润		%	7	3015.8	211.11
四	税金		%	9	3226.89	290.42
五	工程造价		元			3517.33

投标人: (盖单位章)

法定代表人 (或委托代理人): (签名)

_____年____月____日



工程单价计算表

φ700铸铁井盖带井圈 工程

定额编号: 5-1725

定额单位: 套

序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费		元			510.76
1	直接工程费		元			491.11
1.1	人工费		元			60.59
	综合工日		工日	0.5315	114	60.59
1.2	材料费		元			429.85
	水		m ³	0.0069	3.54	0.02
	煤焦沥青漆	L01-17	kg	0.492	13.11	6.45
	水泥砂浆	M7.5	m ³	0.0284	175.26	4.98
	其他材料费		元	0.258	1	0.26
1.3	机械费		元			0.67
	灰浆搅拌机	200L	台班	0.0047	142.96	0.67
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	4	491.11	19.64
二	间接费		%	100	60.59	60.59
三	利润		%	7	571.35	39.99
四	税金		%	9	611.33	55.02
五	工程造价		元			666.36

投标人: (盖单位章)

何大凯

法定代表人 (或委托代理人): (签名)

何大凯

____年____月____日

工程单价计算表

现浇C25砼支座 工程

定额编号: 40196

定额单位:m3

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费		元			636.12
1	直接工程费		元			611.66
1.1	人工费		元			91.96
	工长		工时	0.315	7.566	2.38
	中级工		工时	12.6012	5.973	75.27
	初级工		工时	2.3627	4.637	10.96
	高级工		工时	0.4725	7.104	3.36
1.2	材料费		元			498.55
	水		m3	1	3.54	3.54
	锯材		m3	0.004	904.34	3.62
	电焊条		kg	0.1789	5.44	0.97
	组合钢模板及卡扣件		kg	2.419	5.5	13.3
	型钢		kg	0.739	3.655	2.7
	铁件		kg	3.289	5.52	18.16
	铁钉		kg	0.0176	5.23	0.09
	商品混凝土C25		m3	1.03	433.39	446.39
	其他材料费		%	2	488.775	9.78
1.3	机械费		元			21.14
	胶轮车		台时	1.044	0.82	0.86
	电焊机	直流 30kVA	台时	0.1223	25.12	3.07
	风水枪		台时	0.1573	51.73	8.14
	混凝土搅拌机	0.4m3	台时	0.252	23.35	5.88
	振动器	插入式 2.2kW	台时	0.2505	3.52	0.88
	载重汽车	5t	台时	0.0058	96.24	0.56
	卷扬机	单筒慢速 起重量5t	台时	0.0757	17.67	1.34
	其他机械费		%	2	20.72	0.41
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	4	611.66	24.47

投标人:(盖单位章)

法定代表人(或委托代理人):(签名)

_____年____月____日

何大凯



工程单价计算表

材料人工二次转运
工程
费 (运距200m)

定额编号: 50196

定额单位: m3

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费		元			18.82
1	直接工程费		元			18.82
1.1	人工费		元			18.59
	人工费调整		元	0.0005	1	
	初级工		工时	4.008	4.637	18.59
1.2	材料费		元			0.23
	零星材料费		%	2	11.63	0.23
1.3	机械费		元			
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	0		
二	间接费		%	24	18.58	4.46
三	利润		%	7	23.28	1.63
四	税金		%	0		
五	工程造价		元			24.91



李永刚

何大凯

投标人: (盖单位章) 何大凯
 法定代表人(或委托代理人): (签名)
 _____年_____月_____日



工程单价计算表

250S-65卧式单级
双吸离心泵（整 工程
套）

定额编号： 1-584

定额单位：台

施工方法：						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计(元)
一	直接费		元			2533.95
1	直接工程费		元			2408.7
1.1	人工费		元			1958.51
	一类工		工日	13.249	130	1722.37
	三类工		工日	2.338	101	236.14
1.2	材料费		元			309.35
	其他材料费		元	14.688	1	14.69
	破布		kg	0.315	2.44	0.77
	汽油	93#	kg	0.255	7.27	1.85
	普通硅酸盐水泥	32.5	kg	88.552	0.371	32.85
	普通钢板	0~3# δ 1.6~1.9	kg	0.24	3.765	0.9
	木板		m3	0.013	1587.97	20.64
	砂子		m3	0.162	137.66	22.3
	油浸石棉盘根	编织 φ6~10 250℃	kg	0.7	15.3	10.71
	电焊条	结422 φ4	kg	0.63	3.1	1.95
	煤油		kg	2.363	6.88	16.26
	机油	(综合)	kg	1.212	10.38	12.58
	钙基脂		kg	0.556	10.64	5.92
	氧气		m3	0.673	5.19	3.49
	乙炔气		kg	0.224	25.59	5.73
	平垫铁	0~3#钢 1#	kg	7.112	8.04	57.18
	斜垫铁	0~3#钢 1#	kg	7.14	8.45	60.33
	棉纱头		kg	0.77	10.75	8.28
	铅油		kg	0.3	10.4	3.12
	碎石		m3	0.176	134.42	23.66
	镀锌铁丝	8~12#	kg	0.8	4.24	3.39
	石棉橡胶板	中压 δ 0.8~6	kg	0.4	6.83	2.73

投标人：(盖单位章)

法定代表人(或委托代理人)：(签名)

年 月 日

工程单价计算表

低压变频电机YE3-
280S-4-380V- 工程
110kW

定额编号: 04034

定额单位: 台

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计(元)
一	直接费		元			13901.93
1	直接工程费		元			13214.76
1.1	人工费		元			7822.55
	熟练工		工时	609	7.104	4326.34
	高级熟练工		工时	61	7.566	461.53
	普工		工时	183	4.637	848.57
	半熟练工		工时	366	5.973	2186.12
1.2	材料费		元			3611.35
	型钢		kg	225	3.655	822.38
	钢板		kg	127	3.655	464.19
	氧气		m3	34	5.33	181.22
	香蕉水		kg	4.9	10.75	52.68
	汽油		kg	37	9.95	368.15
	破布		kg	11.8	2.54	29.97
	油漆		kg	27	14.11	380.97
	电焊条		kg	20.6	3.38	69.63
	铜材		kg	1.96	54.96	107.72
	钢管		kg	9.8	5.33	52.23
	其他材料费		元	408	1	408
	电		kW·h	515	0.8	412
	酒精	500g	瓶	5.9	8.47	49.97
	乙炔气		m3	15	14.15	212.25
1.3	机械费		元			1780.86
	其他机械使用费		元	315		315
	空气压缩机电动移动式 排气量	9m3/min	台时	2.85	57.43	163.68
	摇臂钻床 φ50		台时	5.7	20.04	114.23

投标人:(盖单位章)

法定代表人(或委托代理人):(签名)

_____年____月____日

工程单价计算表

变频控制柜110kw 工程

定额编号: 07031

定额单位: 面

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费		元			889.75
1	直接工程费		元			845.77
1.1	人工费		元			643.66
	熟练工		工时	44	7.104	312.58
	高级熟练工		工时	10	7.566	75.66
	普工		工时	10	4.637	46.37
	半熟练工		工时	35	5.973	209.06
1.2	材料费		元			89.84
	型钢		kg	1.5	3.655	5.48
	其他材料费		元	9	1	9
	塑料带20*40m		kg	0.5	12.69	6.35
	异形塑料管	φ 5mm	m	24	1.62	38.88
	塑料软管		kg	1	6.77	6.77
	胶木线夹		个	10	1.51	15.1
	垫铁		kg	0.3	12.71	3.81
	镀锌螺栓M12*70		套	6.1	0.73	4.45
1.3	机械费		元			112.27
	电焊机	交流 25KV 2A	台时	0.55	11.62	6.39
	汽车起重机汽油型	5t	台时	0.45	110.18	49.58
	载重汽车汽油型	5t	台时	0.45	100.93	45.42
	卷扬机	柴油型 5t	台时	0.5	21.76	10.88
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	5.2	845.77	43.98
二	间接费		%	75	643.67	482.75
三	利润		%	7	1372.5	96.08
四	未计价装置性材料费		元			
五	税金		%	9	1468.56	132.17
六	工程造价		元			1600.75

投标人: (盖单位章)

法定代表人 (或委托代理人): (签名)

____年____月____日

工程单价计算表

自耦减压启动柜 工程
110kw

定额编号: 07031

定额单位: 面

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费		元			889.75
1	直接工程费		元			845.77
1.1	人工费		元			643.66
	熟练工		工时	44	7.104	312.58
	高级熟练工		工时	10	7.566	75.66
	普工		工时	10	4.637	46.37
	半熟练工		工时	35	5.973	209.06
1.2	材料费		元			89.84
	型钢		kg	1.5	3.655	5.48
	其他材料费		元	9	1	9
	塑料带20*40m		kg	0.5	12.69	6.35
	异形塑料管	Φ 5mm	m	24	1.62	38.88
	塑料软管		kg	1	6.77	6.77
	胶木线夹		个	10	1.51	15.1
	垫铁		kg	0.3	12.71	3.81
	镀锌螺栓M12*70		套	6.1	0.73	4.45
1.3	机械费		元			112.27
	电焊机	交流 25KV	台时	0.55	11.62	6.39
	汽车起重机汽油型	5t	台时	0.45	110.18	49.58
	载重汽车汽油型	5t	台时	0.45	100.93	45.42
	卷扬机	柴油型 5t	台时	0.5	21.76	10.88
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	5.2	845.77	43.98
二	间接费		%	75	643.67	482.75
三	利润		%	7	1372.5	96.08
四	未计价装置性材料费		元			
五	税金		%	9	1468.56	132.17
六	工程造价		元			1600.75

投标人: (盖单位章)

法定代表人 (或委托代理人): (签名)

_____年____月____日



工程单价计算表

低压配电柜 工程

定额编号: 07026

定额单位: 面

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费		元			680.75
1	直接工程费		元			647.1
1.1	人工费		元			456.1
	熟练工		工时	32	7.104	227.33
	高级熟练工		工时	7	7.566	52.96
	普工		工时	7	4.637	32.46
	半熟练工		工时	24	5.973	143.35
1.2	材料费		元			132.03
	型钢		kg	6	3.655	21.93
	电焊条		kg	0.2	3.38	0.68
	其他材料费		元	15	1	15
	调和漆		kg	0.2	12.89	2.58
	塑料带20*40m		kg	0.6	12.69	7.61
	异形塑料管	φ5mm	m	15	1.62	24.3
	塑料软管		kg	2	6.77	13.54
	胶木线夹		个	12	1.51	18.12
	镀锌螺栓M14*70		套	6.1	1.51	9.21
	垫铁		kg	1.5	12.71	19.07
1.3	机械费		元			58.97
	其他机械使用费		元	3	1	3
	电焊机	交流 25KV·A	台时	0.55	11.62	6.39
	汽车起重机汽油型	5t	台时	0.45	110.18	49.58
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	5.2	647.1	33.65
二	间接费		%	75	456.11	342.08
三	利润		%	7	1092.83	71.6
四	未计价装置性材料费		元			
五	税金		%	9	1094.44	98.5

投标人: (盖单位章)

法定代表人 (或委托代理人): (签名)

_____年____月____日

何大凯

何大凯



工程单价计算表

进线+补偿柜 工程

定额编号: 07100

定额单位: 面

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费		元			398.99
1	直接工程费		元			379.27
1.1	人工费		元			224.99
	熟练工		工时	16	7.104	113.66
	高级熟练工		工时	2	7.566	15.13
	普工		工时	4	4.637	18.55
	半熟练工		工时	13	5.973	77.65
1.2	材料费		元			24.52
	电焊条		kg	0.3	3.38	1.01
	其他材料费		元	3	1	3
	调和漆		kg	0.2	12.89	2.58
	垫铁		kg	0.5	12.71	6.36
	镀锌螺栓M14*75		套	6.1	1.51	9.21
	变压器油		kg	0.2	8.22	1.64
	白布		m	0.1	7.2	0.72
1.3	机械费		元			129.76
	电焊机	交流 25KV·A	台时	1.1	11.62	12.78
	汽车起重机汽油型	5t	台时	0.45	110.18	49.58
	载重汽车汽油型	5t	台时	0.45	100.93	45.42
	卷扬机	柴油型 5t	台时	1.01	21.76	21.98
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	5.2	379.27	19.72
二	间接费		%	75	224.99	168.74
三	利润		%	7	567.73	39.74
四	未计价装置性材料费		元			
五	税金		%	9	607.41	54.67
六	工程造价		元			662.14

投标人: (盖单位章)

法定代表人 (或委托代理人): (签名)

_____年____月____日

何大凯

何大凯



工程单价计算表

计量柜 工程

定额编号: 07100

定额单位: 面

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费		元			398.99
1	直接工程费		元			379.27
1.1	人工费		元			224.99
	熟练工		工时	16	7.104	113.66
	高级熟练工		工时	2	7.566	15.13
	普工		工时	4	4.637	18.55
	半熟练工		工时	13	5.973	77.65
1.2	材料费		元			24.52
	电焊条		kg	0.3	3.38	1.01
	其他材料费		元	3	1	3
	调和漆		kg	0.2	12.89	2.58
	垫铁		kg	0.5	12.71	6.36
	镀锌螺栓M14*75		套	6.1	1.51	9.21
	变压器油		kg	0.2	8.22	1.64
	白布		m	0.1	7.2	0.72
1.3	机械费		元			129.76
	电焊机	交流 25KV·A	台时	1.1	11.62	12.78
	汽车起重机汽油型	5t	台时	0.45	110.18	49.58
	载重汽车汽油型	5t	台时	0.45	100.93	45.42
	卷扬机	柴油型 5t	台时	1.01	21.76	21.98
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	5.2	379.27	19.72
二	间接费		%	75	224.99	168.74
三	利润		%	7	567.73	39.74
四	未计价装置性材料费		元			
五	税金		%	9	607.41	54.67
六	工程造价		元			662.14

投标人: (盖单位章)

法定代表人 (或委托代理人): (签名)

_____年____月____日



工程单价计算表

低压电熔柜 工程

定额编号: 07100

定额单位: 面

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费		元			398.99
1	直接工程费		元			379.27
1.1	人工费		元			224.99
	熟练工		工时	16	7.104	113.66
	高级熟练工		工时	2	7.566	15.13
	普工		工时	4	4.637	18.55
	半熟练工		工时	13	5.973	77.65
1.2	材料费		元			24.52
	电焊条		kg	0.3	3.38	1.01
	其他材料费		元	3	1	3
	调和漆		kg	0.2	12.89	2.58
	垫铁		kg	0.5	12.71	6.36
	镀锌螺栓M14*75		套	6.1	1.51	9.21
	变压器油		kg	0.2	8.22	1.64
	白布		m	0.1	7.2	0.72
1.3	机械费		元			129.76
	电焊机	交流 25KV·A	台时	1.1	11.62	12.78
	汽车起重机汽油型	5t	台时	0.45	110.18	49.58
	载重汽车汽油型	5t	台时	0.45	100.93	45.42
	卷扬机	柴油型 5t	台时	1.01	21.76	21.98
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	5.2	379.27	19.72
二	间接费		%	75	224.99	168.74
三	利润		%	7	567.73	39.74
四	未计价装置性材料费		元			
五	税金		%	9	607.41	54.67
六	工程造价		元			662.14

投标人: (盖单位章)

法定代表人 (或委托代理人): (签名)

_____年____月____日

何大凯



工程单价计算表

50QW15-8潜水泵 工程

定额编号: 1-597

定额单位:台

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费		元			1017.41
1	直接工程费		元			967.12
1.1	人工费		元			791.96
	一类工		工日	5.357	130	696.41
	三类工		工日	0.946	101	95.55
1.2	材料费		元			132.91
	其他材料费		元	6.6	1	6.6
	破布		kg	0.263	2.44	0.64
	汽油	93#	kg	0.204	7.27	1.48
	普通硅酸盐水泥	32.5	kg	39.194	0.371	14.54
	普通钢板	0~3# δ 1.6~1.9	kg	0.17	3.765	0.64
	木板		m3	0.005	1587.97	7.94
	砂子		m3	0.069	137.66	9.5
	油浸石棉盘根	编织 φ6~10 250℃	kg	0.26	15.3	3.98
	电焊条	结422 φ4	kg	0.189	3.1	0.59
	煤油		kg	0.84	6.88	5.78
	机油	(综合)	kg	1.061	10.38	11.01
	钙基脂		kg	0.303	10.64	3.22
	氧气		m3	0.184	5.19	0.95
	乙炔气		kg	0.061	25.59	1.56
	平垫铁	0~3#钢 1#	kg	3.048	8.04	24.51
	斜垫铁	0~3#钢 1#	kg	3.06	8.45	25.86
	棉纱头		kg	0.242	10.75	2.6
	铅油		kg	0.15	10.4	1.56
	碎石		m3	0.074	134.42	9.95
1.3	机械费		元			42.25
	叉式起重机	提升质量(t) 5	台班	0.09	412.71	37.14
	交流弧焊机	容量(kVA) 21	台班	0.09	56.75	5.11

投标人:(盖单位章)

法定代表人(或委托代理人):(签名)

_____年____月____日

何大凯

何大凯



工程单价计算表

真空泵 工程

定额编号: 1-649

定额单位:台

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费		元			981.36
1	直接工程费		元			932.85
1.1	人工费		元			784.58
	一类工		工日	5.308	130	690.04
	三类工		工日	0.936	101	94.54
1.2	材料费		元			106.02
	其他材料费		元	5.192	1	5.19
	破布		kg	0.21	2.44	0.51
	汽油	93#	kg	0.306	7.27	2.22
	普通硅酸盐水泥	32.5	kg	38.135	0.371	14.15
	木板		m3	0.005	1587.97	7.94
	砂子		m3	0.068	137.66	9.36
	油浸石棉盘根	编织 φ6~10 250℃	kg	0.3	15.3	4.59
	电焊条	结422 φ4	kg	0.126	3.1	0.39
	煤油		kg	0.84	6.88	5.78
	机油	(综合)	kg	0.606	10.38	6.29
	钙基脂		kg	0.152	10.64	1.62
	氧气		m3	0.122	5.19	0.63
	乙炔气		kg	0.041	25.59	1.05
	平垫铁	0~3#钢 1#	kg	2.032	8.04	16.34
	斜垫铁	0~3#钢 1#	kg	2.04	8.45	17.24
	棉纱头		kg	0.11	10.75	1.18
	铅油		kg	0.23	10.4	2.39
	碎石		m3	0.068	134.42	9.14
1.3	机械费		元			42.25
	叉式起重机	提升质量(t) 5	台班	0.09	412.00	37.14
	交流弧焊机	容量(kVA) 21	台班	0.09	56.75	5.11
1.4	其他费用		元			

投标人:(盖单位章)

法定代表人(或委托代理人):(签名)

____年____月____日



何大凯

何大凯

工程单价计算表

低压异向电机5kw 工程

定额编号: 1-1036

定额单位:台

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费		元			1147.05
1	直接工程费		元			1090.35
1.1	人工费		元			582.63
	一类工		工日	3.941	130	512.33
	三类工		工日	0.696	101	70.3
1.2	材料费		元			302.36
	其他材料费		元	13.882	1	13.88
	铁砂布	0~2#	张	3	1.73	5.19
	破布		kg	1	2.44	2.44
	普通硅酸盐水泥	32.5	kg	62	0.371	23
	木板		m3	0.013	1587.97	20.64
	砂子		m3	0.108	137.66	14.87
	电焊条	结422 φ4	kg	0.21	3.1	0.65
	煤油		kg	3	6.88	20.64
	机油	(综合)	kg	0.606	10.38	6.29
	钙基脂		kg	0.202	10.64	2.15
	平垫铁	0~3#钢 1#	kg	3.556	8.04	28.59
	棉纱头		kg	0.59	10.75	6.34
	碎石		m3	0.122	134.42	16.4
	镀锌铁丝	8~12#	kg	2	4.24	8.48
	草袋		个	1.5	11.41	17.12
	塑料布		kg	2.235	17.25	38.55
	水		t	1.8	3.54	6.37
	钩头成对斜垫铁	0~3#钢 1#	kg	4.716	9.83	46.36
	铁钉		kg	0.012	5.15	0.06
	枕木		m3	0.01	2258.97	22.59
	白油漆		kg	0.09	19.41	1.75
1.3	机械费		元			205.36

投标人:(盖单位章)

法定代表人(或委托代理人):(签名)

____年____月____日

工程单价计算表

控制柜5kw 工程

定额编号: 07030

定额单位: 面

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费		元			611.6
1	直接工程费		元			581.37
1.1	人工费		元			410.64
	熟练工		工时	29	7.104	206.02
	高级熟练工		工时	6	7.566	45.4
	普工		工时	6	4.637	27.82
	半熟练工		工时	22	5.973	131.41
1.2	材料费		元			58.46
	型钢		kg	1.5	3.655	5.48
	其他材料费		元	6	1	6
	塑料带20*40m		kg	0.3	12.69	3.81
	异形塑料管	φ 5mm	m	12	1.62	19.44
	塑料软管		kg	0.5	6.77	3.39
	胶木线夹		个	8	1.51	12.08
	垫铁		kg	0.3	12.71	3.81
	镀锌螺栓M12*70		套	6.1	0.73	4.45
1.3	机械费		元			112.27
	电焊机	交流 25KV 2A	台时	0.55	11.62	6.39
	汽车起重机汽油型	5t	台时	0.45	110.18	49.58
	载重汽车汽油型	5t	台时	0.45	100.93	45.42
	卷扬机	柴油型 5t	台时	0.5	21.76	10.88
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	5.2	581.37	30.23
二	间接费		%	75	410.64	307.98
三	利润		%	7	919.58	64.37
四	未计价装置性材料费		元			
五	税金		%	9	984	88.56
六	工程造价		元			1072.51

投标人: (盖单位章)

法定代表人 (或委托代理人): (签名)

_____年____月____日

工程单价计算表

电缆线 工程

定额编号: 07141+07135

定额单位:m

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费		元			318.57
1	直接工程费		元			302.82
1.1	人工费		元			132.5
	人工费调整		元	0.01	1	0.01
	熟练工		工时	8.32	7.104	59.11
	高级熟练工		工时	2.652	7.566	20.07
	普工		工时	2.652	4.637	12.3
	半熟练工		工时	6.868	5.973	41.02
1.2	材料费		元			168.11
	其他材料费		元	23.1	1	23.1
	塑料带20*40m		kg	1.44	12.69	18.27
	电缆卡子	3*80	个	0.428	7	3
	电缆吊挂		套	0.126	8.79	1.11
	标志牌		个	0.12	1.34	0.16
	镀锌铁丝		kg	0.01	5.95	0.06
	镀锌螺栓M10*75		套	0.612	0.39	0.24
	聚酰胺树脂651#		kg	0.48	9	4.32
	环氧树脂6101#		kg	0.96	15.2	14.59
	黄漆布带20*40m		卷	1.32	14.75	19.47
	丁氰橡胶管	φ 20mm	m	3.6	1.77	6.37
	镀锌螺栓M12*75		套	2.4	0.73	1.75
	铝接线端子	185mm ²	个	4.92	15.38	75.67
1.3	机械费		元			2.21
	机械费调整		元	-0.0002	1	
	汽车起重机汽油型	5t	台时	0.01008	110.18	1.11
	载重汽车柴油型	8t	台时	0.0112	97.00	1.1
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	5.2	302.82	15.75

投标人:(盖单位章)

法定代表人(或委托代理人):(签名)

____年____月____日



何大凯

工程单价计算表

计量箱 JLZ-6
20/50A 工程

定额编号: 07101

定额单位: 台

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费		元			304.15
1	直接工程费		元			289.12
1.1	人工费		元			148.74
	熟练工		工时	11	7.104	78.14
	高级熟练工		工时	1	7.566	7.57
	普工		工时	2	4.637	9.27
	半熟练工		工时	9	5.973	53.76
1.2	材料费		元			28.11
	型钢		kg	1.5	3.655	5.48
	电焊条		kg	0.2	3.38	0.68
	其他材料费		元	3	1	3
	塑料软管		kg	0.5	6.77	3.39
	镀锌螺栓M14*70		套	6.1	1.51	9.21
	垫铁		kg	0.5	12.71	6.36
1.3	机械费		元			112.27
	电焊机	交流 25KV	台时	0.55	11.62	6.39
	汽车起重机汽油型	5t	台时	0.45	110.18	49.58
	载重汽车汽油型	5t	台时	0.45	100.93	45.42
	卷扬机	柴油型 5t	台时	0.5	21.76	10.88
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	5.2	289.12	15.03
二	间接费		%	75	148.75	111.56
三	利润		%	7	415.71	29.1
四	未计价装置性材料费		元			
五	税金		%	9	444.78	40.03
六	工程造价		元			484.84

投标人: (盖单位章)

何大凯

法定代表人 (或委托代理人): (签名)

何大凯

____年____月____日



工程单价计算表

真空断路器 ZW6-
12/630 工程

定额编号: 2-33

定额单位: 只

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费		元			702.35
1	直接工程费		元			667.63
1.1	人工费		元			589.96
	二类工		工日	4.544	117	531.65
	一类工		工日	0.252	130	32.76
	三类工		工日	0.253	101	25.55
1.2	材料费		元			71.99
	铁砂布	0~2#	张	2	1.73	3.46
	汽油	93#	kg	0.3	7.27	2.18
	棉纱头		kg	0.2	10.75	2.15
	镀锌铁丝	8~12#	kg	1.3	4.24	5.51
	电焊条	结422 φ3.2	kg	0.1	3.1	0.31
	防锈漆	C53-1	kg	0.12	10.79	1.29
	镀锌扁钢	<-59	kg	3	3.61	10.83
	调和漆		kg	0.12	13.3	1.6
	钢锯条		根	2	0.73	1.46
	焊锡丝		kg	0.2	58.13	11.63
	焊锡膏	50g/瓶	kg	0.04	21.53	0.86
	电力复合脂	一级	kg	0.07	76.26	5.34
	镀锌六角螺栓	M16×100以内 带螺母 2平1弹垫	10套	0.41	25.75	10.56
	钢板垫板		kg	1	3.68	3.68
	裸铜线	35mm ²	m	0.5	15	7.5
	铜接线端子	DT-35mm ²	个	2.03	1.79	3.63
1.3	机械费		元			5.68
	交流弧焊机	容量(kVA) 21	台班	0.1	56.8	5.68
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	5.2	667.63	34.72

投标人: (盖单位章)

法定代表人 (或委托代理人): (签名)

_____年____月____日



何大凯

何大凯

工程单价计算表

避雷器 HY5WS-
17/50 工程

定额编号: 08104

定额单位: 面

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费		元			186.61
1	直接工程费		元			177.39
1.1	人工费		元			63.18
	熟练工		工时	4	7.104	28.42
	高级熟练工		工时	1	7.566	7.57
	普工		工时	2	4.637	9.27
	半熟练工		工时	3	5.973	17.92
1.2	材料费		元			87.33
	电焊条		kg	0.6	3.38	2.03
	其他材料费		元	4	1	4
	酚醛磁漆		kg	0.35	23.1	8.09
	螺栓M16*14-15		套	19.2	3.6	69.12
	紫铜片		kg	0.05	82.02	4.1
1.3	机械费		元			26.88
	其他机械使用费		元	3	1	3
	电焊机	交流 25KV	台时	1.1	11.62	12.78
	载重汽车汽油型	5t	台时	0.11	100.93	11.1
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	5.2	177.39	9.22
二	间接费		%	75	63.19	47.39
三	利润		%	7	234	16.38
四	未计价装置性材料费		元			
五	税金		%	9	250.33	22.53
六	工程造价		元			272.91

投标人: (盖单位章)

法定代表人 (或委托代理人): (签名)

_____年____月____日

何大凯

何大凯

工程单价计算表

混凝土电杆 (Φ
190*15000 带金 工程
具)

定额编号: 2-500

定额单位: 付

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计(元)
一	直接费		元			431.57
1	直接工程费		元			410.24
1.1	人工费		元			341.86
	人工费调整		元	0.01	1	0.01
	二类工		工日	2.5038	117	292.94
	一类工		工日	0.1469	130	19.1
	三类工		工日	0.2951	101	29.81
1.2	材料费		元			4.71
	其他材料费		元	0.088	1	0.09
	酚醛磁漆(各种颜色)		kg	0.02	19.28	0.39
	板方材		m ³	0.002	2116.25	4.23
1.3	机械费		元			63.67
	汽车式起重机	提升质量(t) 16	台班	0.078	816.29	63.67
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	5.2	410.24	21.33
二	间接费		%	75	341.87	256.4
三	利润		%	7	687.97	48.16
四	未计价装置性材料费		元			
五	税金		%	9	736.11	66.25
六	工程造价		元			802.38

投标人:(盖单位章)

法定代表人(或委托代理人): (签名)

____年____月____日

何大凯

何大凯

李永刚

工程单价计算表

混凝土电杆 (Φ
150*6000 带金 工程
具)

定额编号: 2-497

定额单位: 付

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费		元			171.94
1	直接工程费		元			163.44
1.1	人工费		元			126.27
	二类工		工日	0.9243	117	108.14
	一类工		工日	0.0546	130	7.1
	三类工		工日	0.1092	101	11.03
1.2	材料费		元			4.71
	其他材料费		元	0.088	1	0.09
	酚醛磁漆 (各种颜色)		kg	0.02	19.28	0.39
	板方材		m3	0.002	2116.25	4.23
1.3	机械费		元			32.46
	汽车式起重机	提升质量(t) 8	台班	0.052	624.2	32.46
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	5.2	163.44	8.5
二	间接费		%	75	126.27	94.7
三	利润		%	7	266.64	18.66
四	未计价装置性材料费		元			
五	税金		%	9	285.33	25.68
六	工程造价		元			310.98

投标人: (盖单位章)

法定代表人 (或委托代理人): (签名)

年 月 日

工程单价计算表

电缆管 $\phi 100$ 工程

定额编号: 07132

定额单位:m

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费		元			49.65
1	直接工程费		元			47.19
1.1	人工费		元			21.1
	熟练工		工时	1.47	7.104	10.44
	高级熟练工		工时	0.32	7.566	2.42
	普工		工时	0.32	4.637	1.48
	半熟练工		工时	1.13	5.973	6.75
1.2	材料费		元			23.26
	电焊条		kg	0.015	3.38	0.05
	其他材料费		元	0.92	1	0.92
	镀锌管接头 ϕ	32~100mm	个	0.165	4.3	0.71
	锁紧螺母32-100mm		个	0.155	10.09	1.56
	护口	32-100mm	个	0.155	26.33	4.08
	管卡子	32-100mm	个	0.515	26.29	13.54
	防锈漆		kg	0.097	20.11	1.95
	冲击钻头	$\phi 6 \sim 8$ mm	个	0.008	4.66	0.04
	膨胀螺栓M6-8		套	1.02	0.4	0.41
1.3	机械费		元			2.83
	其他机械使用费		元	0.3	1	0.3
	电焊机	交流 25KV·A	台时	0.0414	11.62	0.48
	载重汽车汽油型	5t	台时	0.009	100.93	0.91
	空气压缩机	电动移动式 排气量 3m ³ /min	台时	0.041	27.93	1.15
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	5.2	47.19	2.45
二	间接费		%	75	21.09	15.82
三	利润		%	7	25.47	4.58
四	未计价装置性材料费		元			
五	税金		%	9	70	6.3

投标人:(盖单位章)

法定代表人(或委托代理人):(签名)

_____年____月____日

工程单价计算表

高压针式绝缘子
P-20T 工程

定额编号： 07173

定额单位：个

序号	名称	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费		元			22.89
1	直接工程费		元			21.76
1.1	人工费		元			10.41
	熟练工		工时	0.7	7.104	4.97
	普工		工时	0.4	4.637	1.85
	半熟练工		工时	0.6	5.973	3.58
1.2	材料费		元			10.39
	电焊条		kg	0.03	3.38	0.1
	其他材料费		元	1.2	1	1.2
	镀锌螺栓M14*70		套	4.08	1.51	6.16
	镀锌扁钢		kg	0.79	3.7	2.92
1.3	机械费		元			0.96
	电焊机	交流 25KV·A	台时	0.083	11.62	0.96
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	5.2	21.76	1.13
二	间接费		%	75	10.41	7.81
三	利润		%	7	30.7	2.15
四	未计价装置性材料费		元			
五	税金		%	9	32.89	2.96
六	工程造价		元			35.81

投标人：(盖单位章)

法定代表人(或委托代理人)：(签名)

____年____月____日



工程单价计算表

500KAV箱式变压器 工程

定额编号: 08008

定额单位: 套

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费		元			31611.12
1	直接工程费		元			30048.59
1.1	人工费		元			15179.79
	熟练工		工时	1031	7.104	7324.22
	高级熟练工		工时	168	7.566	1271.09
	普工		工时	432	4.637	2003.18
	半熟练工		工时	767	5.973	4581.29
1.2	材料费		元			8223.8
	型钢		kg	29.3	3.655	107.09
	氧气		m3	1.96	5.33	10.45
	油漆		kg	11.7	14.11	165.09
	电焊条		kg	3.92	3.38	13.25
	其他材料费		元	563	1	563
	电		kW·h	2954	0.8	2363.2
	乙炔气		m3	0.82	14.15	11.6
	木材		m3	0.19	2253.25	428.12
	滤油纸300*300		张	777	0.35	271.95
	变压器油		kg	187	8.22	1537.14
	枕木250*200*160		根	7.66	282.3	2162.42
	钢板垫板		kg	10.9	3.79	41.31
	镀锌螺栓M16*70-140		套	121	3.89	470.69
	石棉布		kg	17.8	4.41	78.5
1.3	机械费		元			6645
	其他机械使用费		元	587	1	587
	汽车起重机汽油型	5t	台时	16	110.18	1762.88
	载重汽车汽油型	5t	台时	4.9	100.93	494.56
	压力滤油机150型		台时	44.8	13.56	607.49
	汽车起重机	12t	台时	5.19	89.54	464.71

投标人: (盖单位章)

法定代表人 (或委托代理人): (签名)

____年____月____日

工程单价计算表

低压配电箱0.4KV 工程

定额编号: 07104

定额单位: 面

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费		元			109.5
1	直接工程费		元			104.09
1.1	人工费		元			84.69
	熟练工		工时	6	7.104	42.62
	高级熟练工		工时	1	7.566	7.57
	普工		工时	1	4.637	4.64
	半熟练工		工时	5	5.973	29.87
1.2	材料费		元			13.01
	型钢		kg	0.3	3.655	1.1
	电焊条		kg	0.1	3.38	0.34
	其他材料费		元	1	1	1
	塑料软管		kg	0.2	6.77	1.35
	镀锌螺栓M12*120		套	4.1	2.25	9.23
1.3	机械费		元			6.39
	电焊机	交流 25KV·A	台时	0.55	11.62	6.39
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	5.2	104.09	5.41
二	间接费		%	75	84.69	63.52
三	利润		%	7	173.02	12.11
四	未计价装置性材料费		元			
五	税金		%	9	185.11	16.66
六	工程造价		元			201.79

投标人: (盖单位章)

法定代表人(或委托代理人): (签名)

年 月 日



工程单价计算表

热镀锌接地支线 - 工程
40*5

定额编号: 07200

定额单位: m

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费		元			2.79
1	直接工程费		元			2.65
1.1	人工费		元			1.77
	熟练工		工时	0.1	7.104	0.71
	普工		工时	0.1	4.637	0.46
	半熟练工		工时	0.1	5.973	0.6
1.2	材料费		元			0.24
	型钢		kg	0.03	3.655	0.11
	电焊条		kg	0.01	3.38	0.03
	其他材料费		元	0.1	1	0.1
1.3	机械费		元			0.64
	电焊机	交流 25KV·A	台时	0.055	11.62	0.64
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	5.2	2.65	0.14
二	间接费		%	75	1.77	1.33
三	利润		%	7	4.12	0.29
四	未计价装置性材料费		元			
五	税金		%	9	4.44	0.4
六	工程造价		元			4.8

投标人: (盖单位章)

何大凯

法定代表人(或委托代理人): (签名)

何大凯

____年____月____日

工程单价计算表

软电线 (BV-
1*120) 工程

定额编号: 07134+07140

定额单位:m

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费		元			521.74
1	直接工程费		元			495.95
1.1	人工费		元			194.47
	熟练工		工时	14.778	7.104	104.98
	高级熟练工		工时	2.484	7.566	18.79
	普工		工时	2.484	4.637	11.52
	半熟练工		工时	9.908	5.973	59.18
1.2	材料费		元			300.83
	其他材料费		元	40.95	1	40.95
	塑料带20*40m		kg	2.16	12.69	27.41
	电缆吊挂		套	0.067	8.79	0.59
	标志牌		个	0.06	1.34	0.08
	镀锌铁丝		kg	0.005	5.95	0.03
	镀锌螺栓M10*75		套	0.306	0.39	0.12
	聚酰胺树脂651#		kg	0.96	9	8.64
	环氧树脂6101#		kg	1.68	15.2	25.54
	黄漆布带20*40m		卷	1.92	14.75	28.32
	镀锌螺栓M12*75		套	4.8	0.73	3.5
	电缆卡子3*50		个	0.223	7	1.56
	铝接线端子	95mm ²	个	9.84	15.38	151.34
	丁氰橡胶管	Φ 13mm	m	7.2	1.77	12.74
1.3	机械费		元			0.65
	汽车起重机汽油型	5t	台时	0.00308	110.18	0.34
	载重汽车汽油型	5t	台时	0.00308	100.93	0.31
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	5.2	495.95	25.79
二	间接费		%	75	194.48	145.86
三	利润		%	7	667.6	46.73

投标人: (盖单位章)

法定代表人 (或委托代理人): (签名)

_____年____月____日

工程单价计算表

套管 G25 工程

定额编号: 11002

定额单位:m

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费		元			12.57
1	直接工程费		元			11.95
1.1	人工费		元			7.39
	熟练工		工时	0.48	7.104	3.41
	普工		工时	0.24	4.637	1.11
	半熟练工		工时	0.48	5.973	2.87
1.2	材料费		元			3.79
	电焊条		kg	0.013	3.38	0.04
	其他材料费		元	0.5	1	0.5
	防锈漆		kg	0.022	20.11	0.44
	冲击钻头	φ6~8mm	个	0.012	4.66	0.06
	管卡子	φ32mm	个	0.86	1.58	1.36
	镀锌管接头	φ32mm	个	0.26	4.3	1.12
	沥青漆		kg	0.007	11.8	0.08
	圆钢 φ10mm		kg	0.013	3.64	0.05
	塑料胀管 φ6-8mm		个	1.75	0.08	0.14
1.3	机械费		元			0.77
	其他机械使用费		元	0.06	1	0.06
	电焊机	交流 25KV·A	台时	0.0276	11.62	0.32
	空气压缩机	电动移动式 排气量 3m3/min	台时	0.0064	27.93	0.18
	电动煨弯机	φ500-180	台时	0.0055	37.58	0.21
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	5.2	11.95	0.62
二	间接费		%	75	7.39	5.54
三	利润		%	7	18.11	1.27
四	未计价装置性材料费		元			
五	税金		%	9	19.33	1.74
六	工程造价		元			21.12

投标人:(盖单位章)

法定代表人(或委托代理人):(签名)

_____年____月____日

工程单价计算表

设备人工二次转运 工程
费

定额编号: 16003

定额单位: 元

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费		元			987.8
1	直接工程费		元			939
1.1	人工费		元			110.6
	熟练工		工时	7	7.104	49.73
	高级熟练工		工时	1.1	7.566	8.32
	普工		工时	4.9	4.637	22.72
	半熟练工		工时	5	5.973	29.87
1.2	材料费		元			60
	零星材料费		元	60	1	60
1.3	机械费		元			768.4
	汽车起重机柴油型	10t	台时	3	139.88	419.64
	载重汽车柴油型	10t	台时	3	116.24	348.72
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	5.2	939	48.8
二	间接费		%	75	110.67	83
三	利润		%	7	1070.8	75
四	未计价装置性材料费		元			
五	税金		%	9	1145.56	103.1
六	工程造价		元			1248.9

投标人: (盖单位章)

何大凯

法定代表人(或委托代理人): (签名)

何大凯

____年____月____日



工程单价计算表

DN250闸阀 (Z41H-16C) 工程

定额编号: 4-410

定额单位: 台

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费		元			730.02
1	直接工程费		元			693.94
1.1	人工费		元			271.69
	二类工		工日	1.113	117	130.22
	一类工		工日	1.002	130	130.26
	三类工		工日	0.111	101	11.21
1.2	材料费		元			300.3
	砂纸		张	1.2	0.52	0.62
	氧气		m3	0.26	5.19	1.35
	乙炔气		kg	0.087	25.59	2.23
	棉纱头		kg	0.1	10.75	1.08
	铅油		kg	0.5	10.4	5.2
	电焊条	结422 φ3.2	kg	5.79	3.1	17.95
	清油		kg	0.05	12.04	0.6
	石棉橡胶板	低压 δ0.8~6	kg	0.8	6.83	5.46
	精制六角带帽螺栓	带垫 M22×90~120	套	24.72	1.87	46.23
	平焊法兰	1.6MPa DN300	付	1	219.58	219.58
1.3	机械费		元			121.95
	电动卷扬机	单筒慢速 牵引力(kN) 50	台班	0.1	153.32	15.33
	直流弧焊机	容量(kVA) 20	台班	1.19	70.71	84.14
	载货汽车	装载质量(t) 5	台班	0.06	374.6	22.48
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	5.2	693.94	36.08
二	间接费		%	75	271.69	203.77
三	利润		%	7	999.11	65.37
四	未计价装置性材料费		元			
五	税金		%	9	999.11	89.92

投标人: (盖单位章)

法定代表人 (或委托代理人): (签名)

____年____月____日

工程单价计算表

DN250伸缩节 工程
(VSSJA-16C)

定额编号: 4-845

定额单位: 台

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费		元			715.57
1	直接工程费		元			680.2
1.1	人工费		元			291.11
	二类工		工日	1.319	117	154.32
	一类工		工日	0.959	130	124.67
	三类工		工日	0.12	101	12.12
1.2	材料费		元			304.95
	铁砂布	0~2#	张	1.2	1.73	2.08
	机油	(综合)	kg	0.1	10.38	1.04
	氧气		m3	0.29	5.19	1.51
	乙炔气		kg	0.1	25.59	2.56
	棉纱头		kg	0.12	10.75	1.29
	铅油		kg	0.5	10.4	5.2
	电焊条	结422 φ3.2	kg	5.79	3.1	17.95
	钢锯条		根	1.5	0.73	1.1
	清油		kg	0.08	12.04	0.96
	石棉橡胶板	低压 80.8~6	kg	0.8	6.83	5.46
	精制六角带帽螺栓	带垫 M22×90 120	套	24.72	1.87	46.23
	钢板平焊法兰	1.6MPa DN300	片	2	109.79	219.58
1.3	机械费		元			84.14
	直流弧焊机	容量(kVA) 20	台班	1.19	70.71	84.14
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	5.2	680.2	35.37
二	间接费		%	75	291.11	218.33
三	利润		%	7	933.9	65.37
四	未计价装置性材料费		元			
五	税金		%	9	999.22	89.93
六	工程造价		元			1089.2

投标人: (盖单位章)

法定代表人(或委托代理人): (签名)

____年____月____日

工程单价计算表

Φ219出水钢管
(壁厚6mm 外3PE 工程
内刷漆)

定额编号: 15092

定额单位:m

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费		元			126.52
1	直接工程费		元			120.26
1.1	人工费		元			37.17
	熟练工		工时	2.7057	7.104	19.22
	高级熟练工		工时	0.2488	7.566	1.88
	普工		工时	1.1818	4.637	5.48
	半熟练工		工时	1.7727	5.973	10.59
1.2	材料费		元			40.08
	型钢		kg	1.773322	3.655	6.48
	钢板		kg	0.807978	3.655	2.95
	氧气		m ³	0.280833	5.33	1.5
	油漆		kg	0.072774	14.11	1.03
	电焊条		kg	0.747333	3.38	2.53
	其他材料费		元	3.732	1	3.73
	电		kW·h	2.054466	0.8	1.64
	乙炔气		m ³	0.093611	14.15	1.32
	木材		m ³	0.001244	2253.25	2.8
	碳精棒		根	0.53181	0.9	0.48
	探伤材料		张	0.177892	44.25	7.87
	钢轨		kg	1.980759	3.91	7.74
1.3	机械费		元			43.01
	其他机械使用费		元	3.732	1	3.73
	电焊机	交流 25KV·A	台时	0.823839	11.62	9.57
	载重汽车汽油型	5t	台时	0.071841	100.93	7.25
	卷扬机	柴油型 5t	台时	0.181935	21.76	3.96
	汽车起重机柴油型	10t	台时	0.119113	139.88	16.66
	X光探伤机	TX-2505	台时	0.083348	21.98	1.83

投标人:(盖单位章)

法定代表人(或委托代理人):(签名)

年 月 日

工程单价计算表

DN250钢制弯头 工程

定额编号: 15092

定额单位:个

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费		元			252.43
1	直接工程费		元			239.95
1.1	人工费		元			86.06
	人工费调整		元	-0.00048	1	
	熟练工		工时	6.264	7.104	44.5
	高级熟练工		工时	0.576	7.566	4.36
	普工		工时	2.736	4.637	12.69
	半熟练工		工时	4.104	5.973	24.51
1.2	材料费		元			74.24
	型钢		kg	3.284352	3.655	12
	钢板		kg	1.496448	3.655	5.47
	氧气		m ³	0.520128	5.33	2.77
	油漆		kg	0.134784	14.11	1.9
	电焊条		kg	1.384128	3.38	4.68
	其他材料费		元	6.912	1	6.91
	电		kW·h	3.805056	0.8	3.04
	乙炔气		m ³	0.173376	14.15	2.45
	木材		m ³	0.002304	2253.25	5.19
	碳精棒		根	0.98496	0.9	0.89
	探伤材料		张	0.329472	44.25	14.58
	钢轨		kg	3.668544	3.91	14.34
1.3	机械费		元			79.66
	其他机械使用费		元	6.912	1	6.91
	电焊机	交流 25KV·A	台时	1.525824	11.62	17.73
	载重汽车汽油型	5t	台时	0.133056	100.93	13.43
	卷扬机	柴油型 5t	台时	0.33696	21.88	7.33
	汽车起重机柴油型	10t	台时	0.220608	139.88	30.86
	X光探伤机	TX-2505	台时	0.154368	21.98	3.39

投标人:(盖单位章)

法定代表人(或委托代理人): (签名)

_____年____月____日

何大凯



工程单价计算表

灭火砂箱2m³ 工程

定额编号: 07101

定额单位: 只

施工方法:						
序号	名称	型号规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费		元			304.15
1	直接工程费		元			289.12
1.1	人工费		元			148.74
	熟练工		工时	11	7.104	78.14
	高级熟练工		工时	1	7.566	7.57
	普工		工时	2	4.637	9.27
	半熟练工		工时	9	5.973	53.76
1.2	材料费		元			28.11
	型钢		kg	1.5	3.655	5.48
	电焊条		kg	0.2	3.38	0.68
	其他材料费		元	3	1	3
	塑料软管		kg	0.5	6.77	3.39
	镀锌螺栓M14*70		套	6.1	1.51	9.21
	垫铁		kg	0.5	12.71	6.36
1.3	机械费		元			112.27
	电焊机	交流 25KV·A	台时	0.55	11.62	6.39
	汽车起重机汽油型	5t	台时	0.45	110.18	49.58
	载重汽车汽油型	5t	台时	0.45	100.93	45.42
	卷扬机	柴油型 5t	台时	0.5	21.76	10.88
1.4	其他费用		元			
2	措施费		%	5.2	289.12	15.03
二	间接费		%	75	148.75	111.56
三	利润		%	7	415.71	29.1
四	未计价装置性材料费		元			
五	税金		%	9	444.78	40.03
六	工程造价		元			484.84

投标人: (盖单位章)

法定代表人 (或委托代理人): (签名)

_____年____月____日



何大凯

